Liste der Veroffentlichungen fiir Zahlungen

2020

SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 14.01.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 19011-01290 vom ZAB2A92F3D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 104,82
GmbH 30.12.2019 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
4 14.01.2020 |[113 - Electro Peer KG | Rechn. 130/60 vom 31.12.2019 Z202B41863 2.2.21 Abschreibungen auf 37,70
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer materielle Anlageguter
Co. Dietmar & Co.
5 14.01.2020 |747 - E-AG Mals E-AG | Rechn. 24SW/2019 vom ZA12A06C2C 221.2 Dienstleistungen 85,20
Mals 02.12.2019 747 - E-AG Mals
E-AG Mals
8 29.01.2020 |104 - Gruppo Rechn. 20204E02286 vom Z0E2BA16DF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 664,00
Spaggiari Parma spa | 22.01.2020 104 - Gruppo Verbrauchsgutern
Spaggiari Parma spa
9 29.01.2020 |746 - Athesia Druck Rechn. 20022-80131 vom Z222B1EDOO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 281,55
GmbH - Vertrieb und 24.01.2020 746 - Athesia Druck Verbrauchsgutern
Logistik GmbH - Vertrieb und Logistik
10 29.01.2020 |329 - Léwen Medien Rechn. 35005137 vom Z952BA4801 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,29
Servicen GmbH 20.01.2020 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
11 29.01.2020 |89 - Mitgliedsbeitrag 2019/20 - SSP 221.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband Laas
Sudtirol
12 29.01.2020 |436 - Vereinigte Theater "Shut Up" am 14.01.2020 2212 Dienstleistungen 324,00
Blihnen Bozen der 1ten MS Laas
13 29.01.2020 |198 - Martelltal Reisen | Rechn. 5/00 vom 09.01.2020 198 ZB22A237B1 2212 Dienstleistungen 354,55
OHG des - Martelltal Reisen OHG des
Spechtenhauser L. & | Spechtenhauser L. & Co.
15 07.02.2020 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-202029 vom 2692B42824 221.2 Dienstleistungen 800,00
GmbH 31.01.2020 232 - Pedacta Objekt
GmbH
16 07.02.2020 |384 - Sudtiroler Rechn. 20 vom 04.02.2020 384 - ZC82B8BEDB 2212 Dienstleistungen 295,45
Kulturinstitut Sudtiroler Kulturinstitut
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17 07.02.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 79/E vom 04.02.2020 99 - | ZF92BCOF6C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 204,00
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
18 07.02.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2253268 vom 31.01.2020 | Z2A2B16DBC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 17,10
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
19 07.02.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2253267 vom 31.01.2020 | ZBC2AEFB59 2211 Ankauf von Roh- und/oder 47,03
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
20 07.02.2020 |274 - Schulsprengel Schneeschuwandern 5te GS 2212 Dienstleistungen 85,00
Graun Laas am 28.01.2020
Deutschsprachiger
22 12.02.2020 |662 - Compagni di Rechn. 00000018/01/2020 vom ZB82A6807E 221.2 Dienstleistungen 2.000,00
viaggio cdv viaggi di 10.02.2020 662 - Compagni di
M. Capucci & C. Sas viaggio cdv viaggi di M. Capucci
25 04.03.2020 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. P-24 vom 26.02.2020 79 - | Z982AC6893 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 169,00
Hubert Walter & Co. Archplay GmbH d. Hubert Walter Verbrauchsgitern
& Co.
26 04.03.2020 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.0144 vom Z612BE841D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 588,95
GmbH 25.02.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
27 04.03.2020 |645 - Tragust Jirgen Rechn. 18 vom 17.02.2020 645 - Z822BFB035 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
Tragust Jurgen
28 04.03.2020 |225 - Opitec ltalien Rechn. 6301246 vom 13.02.2020 | Z072BE3AD5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 538,48
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
30 12.03.2020 |113 - Electro Peer KG | Rechn. 10/60 vom 15.02.2020 Z1E2BE83B4 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 237,62
des Peer Dietmar & 113 - Electro Peer KG des Peer
Co. Dietmar & Co.
31 12.03.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2255064 vom 29.02.2020 | Z2F2BCCC22 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.276,38
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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32 12.03.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 157/E vom 02.03.2020 99 | Z102BE3D42 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,17
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
33 12.03.2020 |262 - Schonthaler Rechn. 45 vom 29.02.2020 262 - ZF12B28DB4 2.2.1.2 Dienstleistungen 727,27
Rudolf & Co. OHG Schoénthaler Rudolf & Co. OHG
MOBILCAR-Shutteldie | MOBILCAR-Shutteldienst
34 12.03.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 98/E vom 24.02.2020 99 - | ZF92BCOF6C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 477,84
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
35 12.03.2020 |702 - Skischule Trafoi | Rechnung Nr.4/00 von Z772BC10A9 2212 Dienstleistungen 1.788,80
04.03.2020 Skischule Trafoi
38 06.04.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 164/e vom 11.03.2020 99 | ZF92BCOF6C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 112,50
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
39 06.04.2020 |91 - BINI MARIO Rechn. 000116PA vom ZAC2BA13F9 2212 Dienstleistungen 1.511,60
GMBH 31.03.2020 91 - BINI MARIO
GMBH
40 06.04.2020 |91 - BINI MARIO Rechn. 000115PA vom ZAC2BA13F9 2.2.1.2 Dienstleistungen 328,74
GMBH 31.03.2020 91 - BINI MARIO
GMBH
41 06.04.2020 |329 - Léwen Medien Rechn. 35038447 vom Z952BA4801 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,29
Servicen GmbH 04.02.2020 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
42 06.04.2020 |89 - Mitgliedsbeitrag 2020 / 2212 Dienstleistungen 100,00
Bibliotheksverband
Sidtirol
44 08.04.2020 |522 - Katholische Rechn. 2220-280178 vom ZAA2AT5953 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,00
Kinderzeitschrift 26.02.2020 522 - Katholische Verbrauchsgutern
Regenbogen Kinderzeitschrift Regenbogen
45 28.04.2020 |614 - Egger Oskar & Rechn. 20/pa vom 09.04.2003 Z372CAB8EA 2212 Dienstleistungen 1.640,90

Co. KG

614 - Egger Oskar & Co. KG
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46 28.04.2020 |305 - Schonthaler - Rechn. 29/2020 vom 22.04.2020 Z462CC38CC 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 215,50
Tischlerei Stefan 305 - Schonthaler - Tischlerei
Stefan
48 07.05.2020 |748 - Mapetz Gmbh Rechn. 03/14 vom 29.04.2020 ZEE2CBFE26 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 319,60
748 - Mapetz Gmbh Verbrauchsgitern
49 07.05.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 238/e vom 29.04.2020 99 ZF92BCOF6C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 130,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
51 07.05.2020 |751 - Ritsch Reinhilde | Ruckerstattung von zuviel 2212 Dienstleistungen 15,00
eingezahlten LP-Beitrag ("Schule
auf der Piste")
52 11.05.2020 |752 - Gamper Ruckerstattung von zuviel 2212 Dienstleistungen 10,00
Vanessa eingezahlten LP-Beitrag ("Schule
auf der Piste")
53 11.05.2020 |749 - Losch Simon RuckUberweisung fir zuviel 2212 Dienstleistungen 10,00
eingezahlten Beitrag "Schule auf
der Piste"
54 11.05.2020 |750 - Angerer Judith Ruckuberweisung fir zuviel 2212 Dienstleistungen 30,00
eingezahlten Beitrag "Schule auf
der Piste"
55 11.05.2020 |753 - Bachmann Jahrespauschale 2019-20 zuviel 221.2 Dienstleistungen 15,00
Manuela Uberwiesen
56 11.05.2020 |754 - Neeb Oliver Ruckerstattung "Schule auf der 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
Piste"
57 11.05.2020 |755 - Alber Stefan Ruckerstattung Beitrag "Schule 221.2 Dienstleistungen 112,00
auf der Piste"
58 12.05.2020 |756 - Alber Markus Ruckerstattung Beitrag "Schule 221.2 Dienstleistungen 90,00
auf der Piste" fur Ratschiller Elias
59 12.05.2020 |757 - Flader Johann Ruckerstattung Beitrag "Schule 2.21.2 Dienstleistungen 75,00
auf der Piste" fir Flader Hannes
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60 12.05.2020 |758 - Tscholl Daniela Ruckserstattung Beitrag "Schule 221.2 Dienstleistungen 90,00
auf der Piste" fir Ladurner Selina
61 16.06.2020 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.0722 vom ZDA2CE57AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 607,56
GmbH 30.05.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
62 16.06.2020 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. P-36 vom 20.05.2020 79 - | ZAB2BE3021 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.592,72
Hubert Walter & Co. Archplay GmbH d. Hubert Walter Verbrauchsgutern
& Co.
63 16.06.2020 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202000156 vom ZD42CDF9E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 321,43
Alte Mihle KG d. 29.05.2020 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Schélzhorn Alte Mihle KG d. Matthias
64 16.06.2020 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2020-83 vom Z182D0E551 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 444,94
& Co. KG 29.05.2020 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
65 16.06.2020 |743 - WIND Tre spa Rechn. 20E0000000691 vom ZO0C2AAAAF7 221.2 Dienstleistungen 14,99
con Socio Unico 12.02.2020 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
66 16.06.2020 |743 - WIND Tre spa Rechn. 20E0000000691 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 3,30
con Socio Unico 12.02.2020 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
68 21.07.2020 |91 - BINI MARIO Rechn. 000219PA vom ZAC2BA13F9 221.2 Dienstleistungen 328,74
GMBH 25.06.2020 91 - BINI MARIO
GMBH
69 21.07.2020 |91 - BINI MARIO Rechn. 000220PA vom ZAC2BA13F9 2.2.1.2 Dienstleistungen 660,14
GMBH 25.06.2020 91 - BINI MARIO
GMBH
70 21.07.2020 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2020-99 vom Z012D56412 2211 Ankauf von Roh- und/oder 174,00
& Co. KG 30.06.2020 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgutern
& Co. KG
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71 21.07.2020 |193 - LOEFF System | Rechn. 20034-09007 vom Z922D7416C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 168,40
GmbH 30.06.2020 193 - LOEFF System Verbrauchsgitern
GmbH
72 21.07.2020 |[157 - Hygan Chimica | Rechn. V-PA-20.1021 vom ZD62D1C903 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.646,51
GmbH 30.06.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
73 21.07.2020 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.1020 vom ZDA2CE57AB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 310,50
GmbH 30.06.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgitern
GmbH
74 21.07.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 20011-00490 vom ZA82D3D5E9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.125,27
GmbH 30.06.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
75 21.07.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 380/e vom 29.06.2020 99 | ZBF2D3CF5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14.283,31
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
77 29.08.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 434/e vom 29.07.2020 99 ZBF2D3CF5D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 767,27
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
78 29.08.2020 |225 - Opitec ltalien Rechn. 6305967 vom 30.07.2020 | ZCB2DC05C8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 113,10
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
79 29.08.2020 |225 - Opitec ltalien Rechn. 6305968 vom 30.07.2020 | ZCB2DC05C8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 226,92
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
80 29.08.2020 |225 - Opitec ltalien Rechn. 6306007 vom 31.07.2020 | ZCB2DC05C8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 163,36
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
81 29.08.2020 |177 - Rechn. 80 vom 31.07.2020 177 - zc32d1c7d0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 197,85
Konsumgenossenscha | Konsumgenossenschaft Laas Verbrauchsgutern
ft Laas Gen.m.b.H. Gen.m.b.H.
82 29.08.2020 |225 - Opitec ltalien Rechn. 6306404 vom 25.08.2020 | ZCB2DC05C8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 54,84
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgitern
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83 29.08.2020 |73 - Buchhhandlung Rechn. 202000336 vom ZD42CDF9E3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,33
Alte Muhle KG d. 29.07.2020 73 - Buchhhandlung Verbrauchsgutern
Matthias Schoélzhorn Alte Mihle KG d. Matthias
84 29.08.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 20011-22593 vom ZA82D3D5E9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.537,23
GmbH 31.07.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
85 29.08.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 435/e vom 29.07.2020 99 | ZAA2D7305C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.908,46
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
86 29.08.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 522/e vom 18.08.2020 99 | Z052DD1EC1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 256,02
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
87 29.08.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 521/e vom 05.08.2020 99 | Z462DD1EAOQ 2211 Ankauf von Roh- und/oder 184,38
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
88 29.08.2020 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. rkpa-2020-112 vom ze22d7e71d 2.2.1.2 Dienstleistungen 46,30
& Co. KG 27.07.2020 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
89 29.08.2020 |157 - Hygan Chimica Rechn. v-pa-20.1181 vom ZA92DB1A21 2211 Ankauf von Roh- und/oder 471,00
GmbH 31.07.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
90 29.08.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 20011-00592 vom Z662D725E0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 476,00
GmbH 31.07.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
91 29.08.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2263790 vom 31.07.2020 | Z292DBD72D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 191,62
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
92 29.08.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2265167 vom 31.07.2020 Z632D72AF3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.886,28
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
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94 23.09.2020 |642 - Aduis GmbH Rechn. 25379901 vom Z4D2DC0623 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,05
01.07.2020 642 - Aduis GmbH Verbrauchsgutern
95 24.09.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2265632 vom 31.08.2020 Z292DBD72D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 134,58
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
96 24.09.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2265424 vom 31.08.2020 Z302D727FD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 116,00
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
97 24.09.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 2001-00683 vom Z412DD5B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 188,01
GmbH 31.08.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
98 24.09.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2266157 vom 31.08.2020 ZA02DBF354 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.453,89
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
99 24.09.2020 |305 - Schonthaler - Rechn. 65/2020 vom 31.08.2020 ZEA2E01983 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 675,40
Tischlerei Stefan 305 - Schonthaler - Tischlerei
Stefan
100 | 24.09.2020 |[104 - Gruppo Rechn. 20204E20216 vom ZC52E01958 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 332,00
Spaggiari Parma spa 31.08.2020 104 - Gruppo Verbrauchsgutern
Spaggiari Parma spa
101 24.09.2020 |643 - Rivo Interior KG | Rechn. FATTPA 56_20 vom Z9E2DD5B9A 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.202,00
d. Sandra Stecher & 08.09.2020 643 - Rivo Interior KG
Co. d. Sandra Stecher & Co.
102 | 24.09.2020 [188-LCS Rechn. VKPA-2020-72 vom Z172E2E736 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 360,00
Partnerdruck GmbH 11.09.2020 188 - LCS Verbrauchsgitern
Partnerdruck GmbH
103 | 24.09.2020 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. P-124 vom 14.09.2020 79 | ZCD2DBF79D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.290,35
Hubert Walter & Co. - Archplay GmbH d. Hubert Verbrauchsgutern
Walter & Co.
104 | 24.09.2020 |[137 - Giovacchini Rechn. 297/66 vom 21.09.2020 Z012E2E72A 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
137 - Giovacchini
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106 | 21.10.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 2001-00788 vom Z412DD5B0C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,26
GmbH 30.09.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
107 | 21.10.2020 |91 - BINI MARIO Rechn. 000340PA vom ZAC2BA13F9 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.295,21
GMBH 29.09.2020 91 - BINI MARIO
GMBH
108 | 21.10.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 20011-00787 vom ZF72E41AAA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 215,46
GmbH 30.09.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
109 | 21.10.2020 |[303 - Tinkhauser Rechn. 2267477 vom 30.09.2020 | ZDF2E41BOF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,74
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
110 | 21.10.2020 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.1539 vom ZF52E2E73D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.954,44
GmbH 30.09.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
111 21.10.2020 |89 - Medienbearbeitung fiir die Mittel- Z872EA2708 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,00
Bibliotheksverband und Grundschule Laas Verbrauchsgutern
Sidtirol
112 | 21.10.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 645/e vom 21.09.2020 99 ZT722E2E73A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 294,78
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
113 | 21.10.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 644/e vom 21.09.2020 99 | Z082E18CFC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 782,42
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
114 | 21.10.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 650/e vom 23.09.2020 99 Z5A2E41A82 2211 Ankauf von Roh- und/oder 205,46
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
115 | 21.10.2020 |720- GSM Rechn. 2006713 vom 19.10.2020 ZAO02EC4034 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 159,00
Grundschulmaterial.de | 720 - GSM Verbrauchsgitern
Verlagsges.mbh Grundschulmaterial.de
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116 | 21.10.2020 |701 - JULANG GmbH | Rechn. 4/00 vom 16.10.2020 701 Z7B2BE8347 221.2 Dienstleistungen 490,10
Sport- und Dorfladele | - JULANG GmbH Sport- und
d. Julian Angerer Dorfladele d. Julian Angerer
117 | 21.10.2020 |298 - Telser Peter Rechn. 46PA/2020 vom Z3E2CBB051 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 411,00
Josef 13.10.2020 298 - Telser Peter
Josef
118 | 21.10.2020 |748 - Mapetz Gmbh Rechn. 03/56 vom 12.10.2020 ZCB2E80597 2211 Ankauf von Roh- und/oder 138,00
748 - Mapetz Gmbh Verbrauchsgutern
120 | 22.10.2020 |329 - Léwen Medien Rechn. 35649288 vom Z952BA4801 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,63
Servicen GmbH 13.10.2020 329 - Lowen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
121 29.10.2020 |671 - SSP Latsch Spesennote Nr.10-2020 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 113,42
Beteiligung Bezirksfortbildung
2019/20 2. Rate
122 | 29.10.2020 |98 - Brandschutzdienst| Rechn. 574/PA vom 24.10.2020 Z8F2E93CE5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 581,22
Meran GmbH 98 - Brandschutzdienst Meran Verbrauchsgutern
GmbH
123 | 29.10.2020 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2020-573 vom ZAE2DBD6BF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 64,80
GmbH 29.10.2020 232 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
GmbH
127 | 02.12.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2269573 vom 31.10.2020 Z432EF55E8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 99,00
Buromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt
GmbH
128 | 02.12.2020 |[157 - Hygan Chimica Rechn. v-pa-20.1704 vom Z462ED339D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 642,60
GmbH 31.10.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
129 | 02.12.2020 |[157 - Hygan Chimica Rechn. v-pa-20.1703 vom Z452EA23F3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.903,84

GmbH

31.10.2020 157 - Hygan Chimica
GmbH

Verbrauchsgutern
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130 | 02.12.2020 |743 - WIND Tre spa Rechn. 19e0000003305 vom z0c2aaaaf7 221.2 Dienstleistungen 14,99
con Socio Unico 13.12.2019 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
131 | 02.12.2020 |[743 - WIND Tre spa Rechn. 20e0000000192 vom z0c2aaaaf7 2.2.1.2 Dienstleistungen 14,99
con Socio Unico 12.01.2020 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
132 | 02.12.2020 |743 - WIND Tre spa Rechn. 20e0000000691 vom z02aaaaf7 2212 Dienstleistungen 14,99
con Socio Unico 12.02.2020 743 - WIND Tre spa
con Socio Unico
133 | 02.12.2020 |748 - Mapetz Gmbh Rechn. 03/63 vom 30.10.2020 Z822ED981B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.452,00
748 - Mapetz Gmbh Verbrauchsgutern
134 | 02.12.2020 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. rkpa-2020-194 vom ZAT2EGF7AE 2.2.1.2 Dienstleistungen 115,00
& Co. KG 30.10.2020 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
135 | 02.12.2020 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. rkpa-2020-195 vom ZA42EEF96A 2212 Dienstleistungen 40,90
& Co. KG 30.10.2020 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
136 | 02.12.2020 |[695 - Alpi Group v. Rechn. 1449 vom 30.10.2020 695 | Z8E2E41ACC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 277,20
GmbH - Alpi Group v. GmbH Verbrauchsgutern
137 | 02.12.2020 |[695 - Alpi Group v. Rechn. 1450 vom 30.10.2020 695 | Z532ED3332 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 277,20
GmbH - Alpi Group v. GmbH Verbrauchsgutern
138 | 02.12.2020 [329 - Léwen Medien Rechn. 35668891 vom Z952BA4801 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 36,21
Servicen GmbH 21.10.2020 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
140 | 21.12.2020 |305 - Schonthaler - Rechn. 96/2020 vom 17.12.2020 Z9D2F9BE91 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 318,00
Tischlerei Stefan 305 - Schonthaler - Tischlerei
Stefan
141 | 21.12.2020 |113 - Electro Peer KG | Rechn. 128/60 vom 30.11.2020 Z862F35CCA 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.998,35

des Peer Dietmar &
Co.

113 - Electro Peer KG des Peer
Dietmar & Co.
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142 | 21.12.2020 |91 - BINI MARIO Rechn. 000458PA vom ZAC2BA13F9 221.2 Dienstleistungen 2.005,25
GMBH 10.12.2020 91 - BINI MARIO
GMBH
143 | 21.12.2020 |760 - llec KG Rechn. 312 vom 24.11.2020 760 - | Z712F1FDO06 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 340,00
d.Corazza Mirko llec KG d.Corazza Mirko Jurgen 6 Verbrauchsgutern
Jirgen 6 Co. llec KG Co. llec KG d.Corazza Mirko
144 | 21.12.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 879/e vom 26.11.2020 99 Z9A2F25392 2211 Ankauf von Roh- und/oder 312,50
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
145 | 21.12.2020 [129 - Friedrich Rechn. 12632190 vom Z992A14990 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,10
Verlagsservice GmbH | 30.11.2020 129 - Friedrich Verbrauchsgitern
Verlagsservice GmbH
146 | 21.12.2020 |761 - SchoolCraft Rechn. AKD-73684177839 vom ZB32F96564 2211 Ankauf von Roh- und/oder 524,00
GmbH 10.12.2020 761 - SchoolCraft Verbrauchsgutern
GmbH
147 | 22.12.2020 |81 - Athesia Buch Rechn. 20011-01072 vom ZF52FBCC49 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 989,66
GmbH 21.12.2020 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
148 | 22.12.2020 |762 - Hadzisin Jasir Honorarnote Nr.Honorar von ZB42FE7TEAA 2.21.2 Dienstleistungen 240,00
21.12.2020 Hadzisin Jasir
151 22.12.2020 |551 - Raiffeisenkasse | Bankspesen 2020 221.2 Dienstleistungen 500,00
Laas
154 | 28.12.2020 |[157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-20.1990 vom ZF42FBFEO05 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.390,45
GmbH 23.12.2020 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
155 28.12.2020 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1008/e vom 23.12.2020 Z702F878B0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 435,90
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgitern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
156 | 28.12.2020 |643 - Rivo Interior KG | Rechn. FATTPA 116_20 vom ZEB2F7BA4B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 422,50
d. Sandra Stecher & 23.12.2020 643 - Rivo Interior KG
Co. d. Sandra Stecher & Co.
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157 | 28.12.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2273316 vom 22.12.2020 Z4B2FCBBCS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 383,47
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
158 | 28.12.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2273658 vom 22.12.2020 ZB22FB65ES8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.613,00
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
159 | 28.12.2020 |303 - Tinkhauser Rechn. 2273315 vom 22.12.2020 ZBF2FB6387 2211 Ankauf von Roh- und/oder 735,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
160 28.12.2020 (89 - Medienbearbeitung fir die Z952CA738B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 41,00
Bibliotheksverband Bibliothek Laas Verbrauchsgutern
Sidtirol
Summe 83.353,42
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